
Brasília, 18 de julho de
2025

BGP - Publicado em 18/07/2025 - Ano 9 Edição 7.14 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Erechim

Portaria CERE/IFRS nº 101, de 17 de julho de 2025

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Erechim,
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria 135/2024 - IFRS, publicada no DOU de
28/02/2024, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores Luciano Aparecido Kempski, Siape nº 1071053, José Antonio Sala, Siape nº 1536742 e
Daniela Fatima Mariani Mores, Siape nº 1806056, como membros titulares, e Alisson Dalsasso Correa de Souza,
Siape nº 1737051 e Marcia Klein Zahner, Siape nº 1799586, como membros suplentes, para comporem a banca
avaliadora da prova de desempenho didático do processo seletivo simpli�cado para contratação de professor
substituto na área de Engenharia Mecânica do Campus Erechim.

IVAN JOSE SUSZEK

Documento assinado eletronicamente por IVAN JOSE SUSZEK, Diretor(a) Substituto, em 17/07/2025, às 14:07,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/365571

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/365571

